
a

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDu MAJETKU

oŠ/18/20678

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ $211
lČo: rcagzazz
D|Č: CZ7OB92822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D'
bankovní spojení: účet č' 43-5203880207l010o vedený u Komerční banky, a.s'
(dále jen ,,převodce")

Gymnázium, Pardubice, Dašická í 083
se sídlem Pardubice, Dašická 1083, PsČ 53o 03
tČo: ae'toogeg
D|Č: CZ481609B9
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Lud'kem Burianem
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírají podle $ 1746 odst. 2 zákona č' 8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst. 7
písm. a) zákona č,' 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1' 7.2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1'7' 2018 do svého vlastnictví přijímá.

il.
Nak!ádání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezÚplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím píseňném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přtjetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

!il.
Další ujednání

't) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady'

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

I



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám'

4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňu je znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,. B9l2012 sb', občanský zákoník).

v.
Závéreč,ná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvY oderš|g
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvod ného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují suými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl193l18 ze dne 17. 4. 2018.

Pardubice . .l.{.. .!l-.19.tQ

Pardubický kraj, převodce
JUDr. Martin Netol
hejtman

Pardubice /.f..? /,gq

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1 083, nabyvatel
Mgr' Luděk Burian
ředitel příspěvkové organ izace

2



Inrlýl,lttlk{b

I
PAROUBICKY KRAJ

Krajský Úiad
HLÁVNl lNVENÍAR|zActJÍ KoMlsE

Potvrzeni o cxístenci majetku vo Vlastnictyi zÍizovatglo, ktDď io V uŽiváni příspóvkovou organizaci
as 3' J{lj: 3 v': Jši3 J 27oj201f, sb ] ]lluď:''i.a:i lnaioli! 3 .á'd1'{ů)

GvmnáziUm. Paídublce, oašlcká 1083
481 50989

::3vi.!la$ Jaairn jh rgacaai.l):

Naaoý pf I5póvkovó oíganizace;

' ho5P,dJa!ni'Nuze NjH|J ila7)y ne& Ldíii(oho'I

Vyholovooodno: 2zJc!8

Rarltho ó podpis vódouclho pi|5Pévkovó o.gaill.aco

i:rl

Brutlo hodrc16
.clhom lcartko z

Ío!v.by)

Člolo Pololky

vl..LÍ ilr.!.k (m.l.l.k
pollt.ný!o l.''20ta.

m.j.t.t b.túpl.lnó
přovoóoný Pk v Prúběhu

lot 2014, &t5, zota .
20ltl

l|.].l.Í pt d.ný Po k
ho.'oú'.nl

Ború'l.lný Plowd db
.mlouýy PliPnvov.ni v

roc. ZO10

potílilka

rlohnrolnó ýýsl9dky
výaiumu a výÝojo

DícDny oloJhcooo'
n6Fm.lný n1ao'Ék

lo5lalll ll]!h]3oĎý

ehlnolaý lÉ:o!ek
0{i

i5t

il2

0tl

015

o r.l

scÍ|'Yarg

oiooj

aálon!,
a]Juhtrdobý

ilajst6\

3f5 103 l2 315 101

r9 0tD79

I

olouhJdo!ý

ň.l!l.k

CELKEM aí4 l0J.J2 a1a J03,t2 0,00 0.00

r2l

':7

722

)?t

l?j

!'i?

Jl I

j_r 2

12.

1f, 9J2 t s93 7i1,3 4 333 9?5.99 7 a5? ?19,59

16 217 1::0i toa 9J { 269 rol 5! I 53: 204.29

2: r aEf,.rl nl íoloi3liurci t4.'jliih] !.il:€ni

rcv,lý.h

Úl!I to('Jul
nl:9lak

25!

/ aot d35

l o7ll l oai{{ 0o ? ii!.aiúl2J1.t' l]ž,'n5.l
helý 1'i'i;l' {l:Jl 7| í6iolj|.||:-.

llo.lhťlcbý

s)Jblry
;no!lló 

'5.i 1 o7l1 1 00/l4 001? (loiai 6!20|3|' Jjditď.5!|
{/20! t), roiantl,ut:r

l lcr 83irit 
- -.

!2 ]ců,c0

ro zel 'rri: 
.

dl;urrrob/
:naie:ek

9Z mr'.Jn

r40 259 737 78

hmotilt

'áĚr'y-

Á ll'
0louhodobý

CELKEM I r70 t3t 922,19 r7 606 006,26
'39 

73í t'3,e3 o al,a 9t],tE

159
o jlal1i ,'llf .n.doDý
i;,l.]ncÍl; nlaia|.]<

i
I

4,il.
olouhodobý

rn.iotok
0,00cELKÉií 0.00 0,00 0.00

l )1

ll;'

19J

7 2r2

Jiny d;.'bny DNtÚ

d'Dt)l]í DHl\l

3i:: all 95

6 €:s 65l'5(

li2 _Óo],0:'

{5t 250,20 6A 35r.CC

ul:ar:crnctl PaOll{lU ?/\ | va
:l t 0t;!_r ?irM miz.!!nir.t?, 1,\
Jdl!|ohJ!l Píoje(lÚ PAÍVz
3z l 07/Í l 30/41 6]l? ítonai &201E)'

'akonrltuiq. lucama 5J (d
av|óanoa

cELKĚv. , 7 770 405.60 t 2tt t15.a9 tao 150.20 rc 96a,oo

Bol{r|otrrý přovoLi cclkem 9 5Í} t7'lr


